Местное самоуправление
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ТАГАНРОГА
ПРИКАЗ

«  __ »_______2019 г.					                                    №___ -  од

О внесении изменений в приказ
начальника Финансового управления
г. Таганрога от 24.05.2016 №68-од
«Об утверждении требований к
закупаемым Финансовым управлением
г.Таганрога отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации постановления Администрации г.Таганрога от 12.01.2016 N 9 "Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями города Таганрога отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)"приказываю:

1.  Строку 5. приложения 1 изложить в следующей редакции:

	5
	29.10.20
	Автомобили легковые
	251
	Лошадиная сила
	Мощность двигателя
	не более 200
	не более 200
	не более 200

	Мощность двигателя
	не более 200
	Не закупается
	Не закупается

	-
	-
	Комплектация

	Комплектация

	383
	Рубль
	Предельная цена
	не более 2,5 млн
	не более 2 млн
	не более 1,5 млн

	Предельная цена
	не более 1,5 млн

        2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок на сайте http://zakupki.gov.ru/.
       3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
г. Таганрога				            					        Т.И. Лях